[image: image1.jpg]22

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28.06.2023

№18/130
г. Нолинск

О награждении
Почетной грамотой Нолинской районной Думы

В соответствии с Положением о Почетной Грамоте, о Благодарственном письме Нолинской районной Думы, утвержденным решением Думы от  28.09.2016  № 2/7, Нолинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Нолинской районной Думы
1.1.за многолетний добросовестный труд на предприятиях и в организациях Нолинского района:
	Леушину

Светлану Алексеевну
	 - младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Березка» д.Рябиновщина Нолинского района.

1.2. за многолетний, безупречный и добросовестный труд в системе потребительской кооперации Нолинского района:
	Бронникову
Надежду Леонидовну
	 - заведующего магазином «ТПС» с.Зыково Нолинского потребительского кооператива;

	Обухову
Елену Васильевну
	 - буфетчика буфета больницы предприятия общественного питания Нолинского районного потребительского общества.

2. Рекомендовать кадровым службам указанных организаций внести в трудовые книжки награждённых сведения о награждении.
Председатель

Нолинской районной Думы

Б.Б.Буторин
Направить: РД-2, д/с «Березка»,  РайПО, награжденным.
Н.В.Исупова, 2-12-57